热门搜索：专家库 采购 不见面开标 监督平台

首页 交易信息 主体信息 专家信息 信用信息 政策法规 关于我们

首页 > 通知公告

关于延长连云港市公务出行车辆租赁服务框架协议有效期的公告
【信息发布时间：2025-07-16 08:48  阅读次数：3】 【我要打印】 【关闭】

鉴于连云港市公务出行车辆租赁服务框架协议将于2025年7月31日届满（原项目编号320701-J-

2023032401038），新一期框架协议征集工作正在积极推进中。为确保相关采购工作顺利开展，经主管单位

同意，现将上述品目的框架协议有效期延长至对应品目框架协议采购征集结果生效之日。

特此公告。

连云港市机关事务管理局   连云港市公共资源交易中心
2025年7月16日

无障碍浏览长者浏览模式

全部交易分类

--国内交易中心导航-- --省内交易中心导航-- --综合类网站导航--

主办单位：连云港市公共资源交易中心 网站地图 地址：江苏省连云港市海州区凌洲东路9号 邮编：222006

咨询电话：0518-85868288、85868237 投诉电话：0518-85868288、85868237

苏ICP备2023017687号 苏公网安备 32070502010806号 网站标识码：3207000079

您是第 位访问者

请输入关键字连云港市

交
易
平
台

服
务
平
台

监
督
平
台

返回

2025/7/16 08:52 连云港市公共资源交易平台

ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/tzgg/20250716/87acf279-6b57-47b7-97c1-2c7011bbecd5.html 1/1

http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/search/fullsearch.html?wd=%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%BA%93&cnum=002;005;006;007
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/search/fullsearch.html?wd=%E9%87%87%E8%B4%AD&cnum=002;005;006;007
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/search/fullsearch.html?wd=%E4%B8%8D%E8%A7%81%E9%9D%A2%E5%BC%80%E6%A0%87&cnum=002;005;006;007
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/search/fullsearch.html?wd=%E7%9B%91%E7%9D%A3%E5%B9%B3%E5%8F%B0&cnum=002;005;006;007
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/jyxx/tradeInfo.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/ztxx/tradeSub.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/zjxx/bidExpert.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/xyxxn/secondPage.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/zcfg/secondPage.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/gywm/aboutUs.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/tzgg/secondPage.html
javascript:window.print();
javascript:window.close();
javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/slh/index.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/wzdt/wzdtindex.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010806
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010806
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=4D67F71A3AF559B4E053022819ACBC9A
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000079&url=http%3A%2F%2Fspzx.lyg.gov.cn%2F
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/dl/019005/tradePlate.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/dl/019004/019004001/tradePlatefw.html
http://ggzy.lyg.gov.cn/lygweb/dl/019006/tradePlatejd.html
javascript:void(0);